МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 150 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.С.МОЛОКОВА»

660077, г. Красноярск, ул. Алексеева, 95

тел.8(391)206-18-31, E-mail: sch150@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар/триад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками «Учитель-ученик» на 2023-2024 учебный год

следующих учителей:

Мочалову   О.Б., учителя английского языка

Скопиньш Е.Я, учителя физики

Белоусову О. В., учителя русского языка и литературы

Поддубную Е. В., учителя истории

Трембач А.С., учителя физики

Орехову И.В., учителя начальных классов

Уколову Ю.В., заместителя директора по УВР

Миронову С.В., педагога дополнительного образования

Скопиньш И.Я, заместителя директора по УВР

Спинову Ж.Н., учителя физической культуры

Гордееву Ю.Н., учителя английского языка

Толоконникову С.В., учителя английского языка

Самсонову Е.П., учителя литературы

Шнуренко И.А., учителя биологии

Лаубах Л.В., учителя химии

Кондратьева Н.А., учителя английского языка

2. Сформировать следующие наставнические пары:

НАСТАВЛЯЕМЫЕ НАСТАВНИК

Белозерцева А. Орехова И.В.

Баньчукова П.  Пиянзина Н.Х.

Давоян А. Уколова Ю.В.

Купреева П. Миронова С.В.

Моргунова П. Скопиньш И.Я.

Номер

документа

Дата

406/п 31.08.23

http://www.shkola150.ru/o-shkole/svedeniya-ob-obrazovatelnoj-organizatsii/sch150@mailkrsk.ru